

PADKÆR MARK ApS

Padkærvej 69
9670 Løgstør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2019

Esben Dollerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PADKÆR MARK ApS

Padkærvej 69

9670 Løgstør

CVR-nr: 36436085

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER Virksomhedens aktiviteter er planteavlproduktion på 336 ha. heraf dyrkes der korn på 80 ha, mens det resterende areal bruges til grovfoder til salg til I/S Thorupgaard Virksomheden drives i fællesskab af Morten Dollerup og Esben Dollerup. Ud over nærværende bedrift drives også bedriften I/S Thorupgaard med mælke og svineproduktion. Året ender med et resultat på -29.725 kr. hvilket anses som tilfredsstillende

.USÆDVANLIGE FORHOLD Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.414.041	
Vareforbrug		-1.454.454	
Andre driftsindtægter		863.025	
Bruttoresultat		2.822.612	39.427
Personaleomkostninger		-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-751.470	0
Resultat af ordinær primær drift		2.021.142	39.427
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-1.937.958	
Ordinært resultat før skat		83.184	39.427
Skat af årets resultat		-112.910	0
Årets resultat		-29.726	39.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.726	39.427
I alt		-29.726	39.427

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Goodwill			0
Udviklingsprojekter under udførelse			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Biologiske aktiver			0
Materielle anlægsaktiver under udførelse			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varer under fremstilling			0
Fremstillede varer og handelsvarer			980.320
Forudbetalinger for varer			90.000
Varebeholdninger i alt			1.070.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.213.375	377.575
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.213.375	377.575
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		33.945	5.878
Omsætningsaktiver i alt		2.247.320	1.453.773
Aktiver i alt		2.247.320	1.453.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		44.080	44.080
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		459.748	489.473
Egenkapital i alt		503.828	533.553
Hensættelse til udskudt skat			17.000
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			17.000
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.504.895	802.914
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		49.911	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.686	100.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.743.492	903.220
Gældsforpligtelser i alt		1.743.492	903.220
Passiver i alt		2.247.320	1.453.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1